Ofício Vereador Nº 715/2018
São Roque, 23 de outubro de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja remanejado o abrigo de ônibus localizado na estrada do Aguassaí, lote B17.

Ocorre que atualmente o abrigo de ônibus está atrapalhando a entrada e saída de veículos do terreno da Senhora Adriana, a mesma concordou que o ponto seja mantido em frete ao seu terreno, apenas que seja remanejado o abrigo para que não atrapalhe a mobilidade dos moradores do referido terreno.

 Conforme requerimento endereçado ao Senhor Prefeito, cópia anexa, este Vereador se mantém a disposição para acompanhar a mudança do abrigo. Telefone Etelvino: 97334-5678 e Telefone da Senhora Adriana: 99756-4390
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/10/2018 - 10:13 6898/2018